青岛市丽雅达翻译事务所        　　　　　　　　　　　　　　　　        　　编号：

口译委托协议书
甲方:

乙方:青岛丽雅达翻译事务所

经甲、乙双方平等协商，甲方同意委托乙方提供口译服务，现订立此合同：

第一条    委托口译服务的范围：

甲方委托乙方选派译员在      年    月    日 至     年    月   日 提供交替传译/同声传译/商务洽谈/随团翻译服务。

第二条    服务方式：

1.  甲方在相关工作开始前，须向乙方提供尽可能详细的资料及工作日程，便于乙方的译员更好地了解工作背景信息，能更好地完成口译任务。

2.  对于在口译服务过程中所获得的保密资料，乙方必须进行保密，如果乙方有意或无意泄露甲方的保密资料使甲方受到损失时，相应责任由乙方承担。

3.  预付款：双方签订翻译服务合同书后，甲方需支付60%的预付款，便于乙方安排适合的译员。甲方应当在翻译服务完成后即向乙方支付口译服务的余款。

第三条 服务价格（译员的住宿和饮食费用，由甲方承担）

口译翻译按天计算（一天为八小时），价格为    元/天，（四个小时为半天，不足半天按半天计算，不足一天按一天算）。如果甲方活动时间延长，或增加未在本合同规定范围内的活动内容，甲方应当在相关附加工作开始前通知乙方，并及时就新增服务需求的费用进行协商（一般为每增加一小时，翻译费为100元），否则乙方有权拒绝为甲方提供超出部分的服务。

甲 方：

乙 方： 青岛市丽雅达翻译事务所
有权人签字：

       有权人签字：
年    月    日
地  址：青岛市香港中路6号，世贸中心A座二楼           邮编：266071
开户行：中国工商银行青岛分行市南二支行　　　　　　　   帐  号：6222023803004797290
电 话：0532-85910623      0532-80903611　       　     传 真：0532-85919235
E-mail：liyada@liyada.com.cn　　　　　　　　　　　      　http://www.jimai18.com